

**UCHWAŁA Nr LVI/488/24**  
**RADY MIEJSKIEJ W OSIECKU**  
**z dnia 29 stycznia 2024 r.**

**w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/278/18 Rady Gminy Osieck z dnia 5 listopada 2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Osieck**

Na podstawie art. 40 ust.2 pkt. 1 i art. 41 ust.1 w związku z art. 18. Ust.2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40,572, 1463,1688) oraz §2 pkt. 23 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 lipca 2023 roku w sprawie ustalenia granic niektórych gmin i miast, nadania niektórym miejscowościom statusu miast, zmiany nazwy gminy oraz siedziby władz gminy (Dz.U. poz. 1472), Rada Miejska w Osiecku uchwała, co następuje:

§ 1. W statucie Gminy Osieck, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXXIV/278/18 Rady Gminy Osieck z dnia 5 listopada 2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Osieck (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2018 r. poz. 10879) zmienionego:

- Uchwałą Nr III/42/19 Rady Gminy Osieck z dnia 5 marca 2019r. (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 18 marca 2019r. poz. 3550);
- Uchwałą Nr XLIX/433/23 z dnia 21 czerwca 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 25 lipca 2023r. poz. 8621);

wprowadza się następujące zmiany:

1. Użyte w różnym przypadku wyrazy: „Rada Gminy Osieck” zastępuje się użytymi w odpowiednim przypadku wyrazami „Rada Miejska w Osiecku”.
2. Użyte w różnym przypadku wyrazy: „Rada Gminy” zastępuje się użytymi w odpowiednim przypadku wyrazami „Rada Miejska”.
3. Użyte w różnym przypadku wyrazy: „Komisje Rady Gminy Osieck” zastępuje się użytymi w odpowiednim przypadku wyrazami „Komisje Rady Miejskiej w Osiecku”.
4. Użyte w różnym przypadku wyrazy: „Wójt Gminy Osieck” zastępuje się użytymi w odpowiednim przypadku wyrazami „Burmistrz Miasta i Gminy Osieck”.
5. Użyte w różnym przypadku wyrazy: „Wójt” zastępuje się użytymi w odpowiednim przypadku wyrazami „Burmistrz”.
6. Użyte w różnym przypadku wyrazy: „Sekretarz Gminy” zastępuje się użytymi w odpowiednim przypadku wyrazami „Sekretarz Miasta i Gminy Osieck”.
7. Użyte w różnym przypadku wyrazy: „Skarbnik Gminy” zastępuje się użytymi w odpowiednim przypadku wyrazami „Skarbnik Miasta i Gminy Osieck”.
8. Użyte w różnym przypadku wyrazy: „Przewodniczący Rady Gminy Osieck ” zastępuje się użytymi w odpowiednim przypadku wyrazami „Przewodniczący Rady Miejskiej w Osiecku”.
9. Użyte w różnym przypadku wyrazy: „Wiceprzewodniczący Rady Gminy Osieck ” zastępuje się użytymi w odpowiednim przypadku wyrazami „Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Osiecku”.

10. Użyte w różnym przypadku wyrazy: „Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Osiecku” zastępuje się użytymi w odpowiednim przypadku wyrazami „Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Osiecku”.

11. Użyte w różnym przypadku wyrazy: „Gmina Osieck” zastępuje się użytymi w odpowiednim przypadku wyrazami „Miasto i Gmina Osieck”.

12. Użyte w różnym przypadku wyrazy: „Urząd Gminy” zastępuje się użytymi w odpowiednim przypadku wyrazami „Urząd Miasta i Gminy Osieck”.

13. Użyte w różnym przypadku wyrazy: „Biuletyn Informacji Publicznej Gminy Osieck” zastępuje się użytymi w odpowiednim przypadku wyrazami „Biuletyn Informacji Publicznej Miasta i Gminy Osieck”.

**§ 2.** Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Osieck.

**§ 3.** Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024r.

Przewodniczący Rady

**Ryszard Andrzej Kamionek**